PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 97/2016/SGP – Manaus, 2 de fevereiro de 2016 (*)

Altera a Portaria nº 82/2016/SGP, que
autorizou o deslocamento da Juíza Edna Maria
Fernandes Barbosa à cidade de Brsaília no dia
17-2-2016.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, usando

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o requerimento da Juíza EDNA MARIA

FERNANDES BARBOSA, encaminhado por meio do Of. 7/2016 de 28-1-2016,  DP nº

684/2016 e-SAP (Matéria nº 126/206),

R E S O L V E:

Art.1º Alterar o art. 2º da Portaria nº 82/2016/SGP, de 28-1-2016,

publicada no DOE–JT-11ª Região do dia 29-1-2016 – edição 2943, atinente ao

deslocamento da Juíza do Trabalho Edna Maria Fernandes Barbosa à cidade de Brsaília,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º Considerar os dias 16 e 18-2-2016 como trânsito.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

(*) Portaria republicada no Diário Oficial Eletrôni co da Justiça do Trabalho da 11ª Região, por ter
sido publicada no dia 2-2-2016 - edição 2948 - extraordinária, com incorreção.

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

3/
02

/2
01

6
09

:0
2

- 8 -